

IEPIRKUMA LĪGUMS NR. IL/5/2019

“Interreg V – A Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2014. – 2020.gadam izvērtējuma “Interreg V – A Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2014. – 2020.gadam īstenošanas un Komunikācijas stratēģijas ieviešanas izvērtējums” veikšana”

Rīgā,

Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas datums

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija (turpmāk – Pasūtītājs), valsts sekretāra vietnieka attīstības instrumentu jautājumos Sanda Cakula personā, kurš rīkojas saskaņā ar Pasūtītāja 2017. gada 14. jūlija iekšējiem noteikumiem Nr. 1-4/14 “Kārtība, kādā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija veic publiskos iepirkumus” un 2018. gada 31. janvāra rīkojumu Nr. 1-2/20 “Par budžeta programmu, apakšprogrammu un pasākumu vadītājiem un izpildītājiem 2018.gadā”, no vienas puses, un

SIA “SAFEGE BALTIJA” (turpmāk – Izpildītājs), valdes locekles Ievas Cēburas personā, kura rīkojas saskaņā ar statūtiem, no otras puses, turpmāk kopā un katrs atsevišķi saukti – Puse (s),

pamatojoties uz Pasūtītāja Publisko iepirkumu likuma 9.panta kārtībā organizētā iepirkuma “Interreg V – A Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2014. – 2020.gadam izvērtējuma “Interreg V – A Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2014. – 2020.gadam īstenošanas un Komunikācijas stratēģijas ieviešanas izvērtējums” veikšana” (iepirkuma identifikācijas Nr.VARAM 2018/25) rezultātiem,

noslēdz no valsts budžeta apakšprogrammas 69.08.00 “Pārrobežu sadarbības programmu darbības nodrošināšana, projekti un pasākumi (2014 – 2020)” pasākuma “Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības programma (VARAM daļa - ārvalstu palīdzība)” līdzekļiem finansētu iepirkuma līgumu (turpmāk – Līgums).

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS

Interreg V – A Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2014. – 2020.gadam izvērtējuma “Interreg V – A Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2014. – 2020.gadam īstenošanas un Komunikācijas stratēģijas ieviešanas izvērtējums” veikšana un prezentācijas veikšana (turpmāk – Pakalpojums) saskaņā ar Līguma un Tehniskās specifikācijas (Līguma 1.pielikums) prasībām, kas ir Līguma neatņemama sastāvdaļa.

2. LĪGUMCENA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA

- 2.1. Samaksa par Pakalpojuma izpildi ir **32 730,00 euro (trīsdesmit divi tūkstoši septiņi simti trīsdesmit euro un 00 centi)** bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk – PVN), turpmāk – līgumcena. PVN tiek piemērots saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. Kopējo līgumcenu veido līgumcena kopā ar PVN.
- 2.2. Līgumcenā ir iekļauti visi Izpildītāja izdevumi, kas varētu rasties un ir saistīti ar Pakalpojuma izpildi atbilstoši Līguma noteikumiem. Līgumcena nevar tikt palielināta.
- 2.3. Līgumcenu Pasūtītājs maksā Izpildītājam šādā kārtībā:
 - 2.3.1. avansa maksājumu 20% (divdesmit procentu) apmērā no līgumcenas, kas ir 6 546,00 euro (**seši tūkstoši pieci simti četrdesmit seši euro un 00 centi**) bez PVN, Pasūtītājs maksā Izpildītājam ne vēlāk kā 10 (desmit) darba dienu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas un Izpildītāja rēķina saņemšanas;
 - 2.3.2. pēcapmaksu 80% (astoņdesmit procentu) apmērā no līgumcenas, kas ir 26 184,00 euro (**divdesmit seši tūkstoši viens simts astoņdesmit četri euro un 00 centi**) bez PVN, Līguma 2.5.apakšpunktā noteiktajā kārtībā.

Etapā Nr.	Etapā nosaukums	Izpildes termiņš	Summa bez PVN (euro)	Summa ar PVN (euro)
	Avanss 20% apmērā		6 546,00	7 920,66
I	80% apmērā par no Pasūtītāja puses saskaņotu izvērtējumu	14.06.2019.	26 184,00	31 682,64
Kopā:			32 730,00	39 603,30

- 2.4. Pēc Pakalpojuma izpildes Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam 2 (divos) eksemplāros parakstītu

- nodošanas – pieņemšanas aktu (turpmāk – Akts) un rēķinu, kurā norādīts Pakalpojuma nosaukums, Pušu rekvizīti, Līguma numurs un cita būtiska informācija.
- 2.5. Pasūtītājs veic samaksu pēc Akta abpusējas parakstīšanas un pareizi noformēta rēķina saņemšanas 10 (desmit) darba dienu laikā, pārskaitot naudu Izpildītāja šajā Līgumā norādītajā bankas kontā.
 - 2.6. Par katru nokavēto Pakalpojuma izpildes dienu un katru nokavēto Pasūtītāja norādīto trūkumu novēršanas dienu Izpildītājs maksā līgumsodu 0,1% (nulle komats viens procents) no Līguma 2.1.apakšpunktā noteiktā maksājuma, bet ne vairāk kā 10% (desmit procentus) no Līguma 2.1.apakšpunktā noteiktā maksājuma.
 - 2.7. Par katru nokavēto maksājuma dienu Pasūtītājs maksā Izpildītājam līgumsodu 0,1% (nulle, komats, viena procenta) apmērā no nesamaksātā rēķina summas, bet ne vairāk kā 10% (desmit procenti) no nesamaksātā rēķina summas. Ja Pasūtītājam tiek piemērots līgumsods, Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam rēķinu par aprēķināto līgumsoda summu. Pasūtītājs 10 (desmit) darba dienu laikā pārskaita naudu Izpildītāja Līgumā norādītajā bankas kontā.
 - 2.8. Par nekvalitatīvi, nepilnā apjomā vai neatbilstoši Līguma prasībām sniegtu Pakalpojumu Pasūtītājs ir tiesīgs samazināt līgumcenu proporcionāli nekvalitatīvi veiktā darba apjomam, to attiecīgi motivējot Aktā, izņemot, ja nepilnības tiek novērstas Līguma 5.4.apakšpunktā noteiktajā kārtībā.
 - 2.9. Līgumā noteikto līgumsodu samaksa nevienam no Pusēm neatbrīvo no saistību izpildes un zaudējumu atlīdzināšanas, ja tādi ir radušies otras Puses prettiesiskas rīcības rezultātā.
 - 2.10. Par samaksas brīdi uzskatāms naudas pārskaitīšanas datums no Pasūtītāja konta.

3. LĪGUMA TERMIŅŠ, TĀ IZPILDES APTURĒŠANAS UN IZBEIGŠANAS NOSACĪJUMI

- 3.1. Līgums stājas spēkā dienā, kad to ir parakstījusi pēdējā no Pusēm un ir spēkā līdz Pušu uzņemto saistību pilnīgai izpildei.
- 3.2. Pakalpojuma izpilde attiecībā uz izvērtēšanas ziņojuma sagatavošanu jānodrošina ne vēlāk kā līdz **2019.gada 14.jūnijam**, Izpildītājam iesniedzot Pasūtītājam:
 - 3.2.1. izvērtēšanas ziņojumu;
 - 3.2.2. Izpildītāja aizpildītu anotāciju pētījumam (Līguma 2.pielikums);
 - 3.2.3. no Izpildītāja puses parakstītu Aktu 2 (divos) eksemplāros;
 - 3.2.4. rēķinu.
- 3.3. Ne vēlāk kā līdz **2019.gada 30.decembrim** nepieciešamības gadījumā pēc Pasūtītāja pieprasījuma Izpildītājam jāsniedz prezentācija par izvērtējuma norisi un rezultātiem Pasūtītāja organizētajā Uzraudzības komitejas sanāksmē Lietuvā, par kuru Pasūtītājs savlaicīgi informēs Izpildītāju.
- 3.3. Pasūtītājam ir tiesības ar rakstveida paziņojumu vienpusēji apturēt Līguma izpildes darbību, ja iestājas viens no šādiem gadījumiem:
 - 3.3.1. Ministru kabinetā ir ierosināta attiecīgā ārvalstu finanšu instrumenta plānošanas perioda prioritāšu un aktivitāšu pārskatīšana, un saistībā ar to Pasūtītājam var tikt samazināts vai atsaukts ārvalstu finanšu instrumenta finansējums, ko Pasūtītājs gribēja izmantot Līgumā paredzēto maksājuma saistību segšanai;
 - 3.3.2. saskaņā ar ārvalstu finanšu instrumenta vadībā iesaistītas iestādes vai Ministru kabineta lēmumu.
- 3.4. Gadījumā, ja iestājas vismaz viens no Līguma 3.3. apakšpunktā minētiem apstākļiem un Pasūtītājs par to ir rakstveidā informējis Izpildītāju, Izpildītājs pārtrauc Pakalpojuma izpildi un Puses rakstveidā vienojas par turpmāko Līguma saistību izpildi. Pasūtītājam nav pienākums norēķināties ar Izpildītāju par faktiski sniegto Pakalpojumu, kas veikts pēc Pasūtītāja paziņojuma par Līguma 3.3.apakšpunktā noteikto apstākļu iestāšanos, saņemšanas dienas. Līguma 3.3.1. un 3.3.2.apakšpunktā minētajos gadījumos Līguma izpildes termiņš tiek apturēts uz laiku, kamēr nav beigusies Līguma 3.3.1.apakšpunktā minētā pārbaude vai ir spēkā Līguma 3.3.2.apakšpunktā minētais lēmums.
- 3.5. Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji atkāpties no Līguma un pieprasīt iepriekš izmaksātās summas atmaksu, par to rakstiski brīdinot Izpildītāju vismaz 5 (piecas) darba dienas iepriekš, ja:
 - 3.5.1. Līguma izpildījums neatbilst Līguma prasībām, un šī neatbilstība nav vai nevar tikt novērsta Pasūtītāja noteiktajā termiņā;
 - 3.5.2. Izpildītājs Līguma noslēgšanas vai Līguma izpildes laikā ir sniedzis nepatiesas vai nepilnīgas ziņas vai apliecinājumus attiecībā uz sevi vai Pakalpojuma izpildi;
 - 3.5.3. Izpildītājs Līguma slēgšanas vai izpildes laikā ir veicis prettiesisku darbību attiecībā uz Līguma slēgšanu vai izpildi;

- 3.5.4. Ir pasludināts Izpildītāja maksātnespējas process vai iestājas citi apstākļi, kas liedz vai liegs Izpildītājam turpināt Līguma izpildi saskaņā ar Līguma noteikumiem, vai kas negatīvi ietekmē Pasūtītāja tiesības, kuras izriet no Līguma;
- 3.5.5. Izpildītājs atkārtoti pārkāpj vai nepilda citu Līgumā paredzētu pienākumu;
- 3.5.6. ārvalstu finanšu instrumenta vadībā iesaistīta iestāde saistībā ar Izpildītāja darbību vai bezdarbību ir noteikusi ārvalstu finanšu instrumenta finansēta projekta izmaksu korekciju vismaz 25 % apmērā no Līguma summas;
- 3.5.7. Izpildītājs ir patvaļīgi pārtraucis Līguma izpildi, tai skaitā, ja Izpildītājs nav sasniedzams tā juridiskajā adresē;
- 3.5.8. Izpildītājs ir nodarījis zaudējumus Pasūtītājam;
- 3.5.9. Izpildītājs ir kavējis vairāk kā 5 (piecas) darba dienas Līguma 3.2.apakšpunktā minēto termiņu izvērtēšanas ziņojuma un no Izpildītāja puses parakstīta Akta iesniegšanai, vai arī jebkuru citu Pakalpojuma sniegšanas termiņu.
- 3.6. Līgums tiek nekavējoties izbeigts, iestājoties vismaz vienam no šādiem apstākļiem:
 - 3.6.1. pēc vienas no Pusēm rakstveida paziņojuma par Līguma izbeigšanu saņemšanas dienas, ja turpmāko Līguma izpildi padara neiespējamu Līguma 7.sadaļā noteiktie nepārvaramas varas apstākļi;
 - 3.6.2. Ministru kabinets ir pieņēmis lēmumu par attiecīgā ārvalstu finanšu instrumenta plānošanas perioda prioritāšu pārskatīšanu, un tādēļ Pasūtītājam ir būtiski samazināts vai atņemts ārvalstu finanšu instrumenta finansējums, ko Pasūtītājs gribēja izmantot šajā Līgumā paredzēto maksājuma saistību segšanai.
- 3.7. Līguma vienpusēja izbeigšana 3.5.1.–3.5.9.apakšpunktos noteiktajos gadījumos neaptur Līgumā noteikto zaudējumu atlīdzības pienākuma īstenošanu no Izpildītāja puses.
- 3.8. Līgums var tikt izbeigts pirms termiņa, Pusēm abpusēji rakstiski vienojoties.
- 3.9. Pakalpojuma izpildes termiņš (Līguma 3.2.apakšpunkts) var tik pagarināts ne ilgāk par 3 (trīs) nedēļām, ja izpildes termiņa pagarināšanas nepieciešamība ir radusies no Pasūtītāja atkarīgu iemeslu dēļ vai cita objektīva no Izpildītāja gribas neatkarīga iemesla dēļ, ko Izpildītājs iepriekš nevarēja paredzēt un novērst. Šādā gadījumā Puses slēdz vienošanos atbilstoši Līguma 10.6.apakšpunktā noteiktajam.
- 3.10. Ja Līgums saskaņā ar Līguma 3.3., 3.5 vai 3.6.apakšpunktā noteikto tiek izbeigts, apturēts u.t.t., Izpildītājam Avansa maksājumu (Līguma 2.3.1.apakšpunkts) jāatmaksā Pasūtītājam pilnā apmērā 10 (desmit) darba dienu laikā no dienas, kad Pasūtītājs nosūtīja Izpildītājam paziņojumu par Līguma darbības izbeigšanu, apturēšanu u.t.t.
- 3.11. Līguma 3.10.apakšpunkts netiek piemērots Līguma 3.3. un 3.6.apakšpunkta gadījumā, ja Līgums netiek izbeigts vai apturēts Izpildītāja pārkāpuma dēļ un Izpildītājs Līguma izpildes laikā ir veicis ar Pakalpojuma veikšanu saistītus ieguldījumus, un avanss ir pilnībā sedzis ieguldījumu izmaksas, kuras Izpildītājs spēj Pasūtītājam pamatot un pierādīt (gadījumā, ja avanss ir izlietots tikai daļēji, Izpildītājs atmaksā avansa atlikušo daļu).

4. PUŠU TIESĪBAS UN PIENĀKUMI

- 4.1. Pasūtītājam ir tiesības:
 - 4.1.1. pieprasīt no Izpildītāja informāciju par Līguma izpildes gaitu;
 - 4.1.2. dot Izpildītājam saistošus norādījumus attiecībā uz Pakalpojuma izpildi;
 - 4.1.3. neparakstīt Aktu, ja Pakalpojums nav nodrošināts atbilstoši Līgumā noteiktajām prasībām, un pieprasīt, lai Izpildītājs novērst Pasūtītāja konstatētos trūkumus par saviem līdzekļiem un Pasūtītāja noteiktos termiņos;
 - 4.1.4. piemērot Izpildītājam Līgumā noteikto līgumsodu gadījumā, ja netiek ievērots Pakalpojuma izpildes un trūkumu novēršanas termiņš.
- 4.2. Pasūtītājam ir pienākumi:
 - 4.2.1. savlaicīgi sniegt Izpildītājam visu informāciju, kas nepieciešama Pakalpojuma sekmīgai un kvalitatīvai izpildei un ir Pasūtītāja rīcībā;
 - 4.2.2. sekot līdzi Pakalpojuma izpildes laika grafīkam, nepieciešamības gadījumā ar Izpildītāju precizējot to, nepārsniedzot Līguma 3.2.apakšpunktā noteikto Pakalpojuma izpildes termiņu;
 - 4.2.3. par iespējamiem vai paredzamiem kavējumiem Līguma izpildē un apstākļiem, notikumiem un problēmām, kas varētu ietekmēt Līguma precīzu un pilnīgu izpildi vai tā izpildi noteiktajā laikā, informēt Izpildītāju laikus, bet ne vēlāk kā 1 (vienas) darba dienas laikā, skatot no brīža, kad Pasūtītājam tie ir kļuvuši zināmi.

- 4.3. Izpildītājam ir tiesības pieprasīt un saņemt no Pasūtītāja informāciju, kas nepieciešama Pakalpojuma sekmīgai izpildei.
- 4.4. Izpildītājam ir pienākumi:
- 4.4.1. sniegt kvalitatīvu Pakalpojumu Līgumā noteiktajā termiņā un Tehniskajā specifikācijā (Līguma 1.pielikums) noteiktajos apjomos atbilstoši normatīvo aktu prasībām;
 - 4.4.2. atbildēt par piesaistīto darbinieku kompetenci, kā arī viņu sniegto Pakalpojumu kvalitāti un informācijas konfidencialitāti atbilstoši Līguma 8.punktā noteiktajam;
 - 4.4.3. Pasūtītāja noteiktajā termiņā un kārtībā novērst visus Pasūtītāja konstatētos trūkumus un pārkāpumus;
 - 4.4.4. par iespējamām vai paredzamiem kavējumiem Līguma izpildē un apstākļiem, notikumiem un problēmām, kas ietekmē Līguma precīzu un pilnīgu izpildi vai tā izpildi noteiktajā laikā, informēt Pasūtītāju laikus, bet ne vēlāk kā 1 (vienas) darba dienas laikā, skaitot no brīža, kad Izpildītājam tie ir kļuvuši zināmi;
 - 4.4.5. sniegt Pasūtītājam informāciju un paskaidrojumus par Līguma izpildes gaitu un citiem Līguma izpildes jautājumiem ne vēlāk kā 2 (divu) darba dienu laikā pēc Pasūtītāja kontaktpersonas pieprasījuma saņemšanas;
 - 4.4.6. kopā ar Aktu nodot Pasūtītājam visu dokumentāciju, kas izstrādāta, veicot Pakalpojumu.

5. PAKALPOJUMA IZPILDES ORGANIZĀCIJA

- 5.1. Izpildītājs veic Pakalpojuma izpildi Līgumā un Tehniskajā specifikācijā (Līguma 1.pielikums) noteiktajā kārtībā un apjomā.
- 5.2. Tehniskajā specifikācijā (Līguma 1.pielikums) noteikto izvērtējuma ziņojuma projektu, kā arī citus ar Pakalpojuma organizēšanu saistītos jautājumus Izpildītāja kontaktpersona savlaicīgi saskaņo ar Pasūtītāja kontaktpersonu. Pēc nepieciešamības Pasūtītāja kontaktpersona organizē tikšanos ar Izpildītāja kontaktpersonu, lai noteiktu Pakalpojuma izpildes progresu un precizētu turpmāko rīcību, kā arī pārrunātu neskaidros jautājumus un komentārus par iesniegto izvērtējuma ziņojuma projektu.
- 5.3. Aktu Pasūtītājs paraksta pēc iesniegtā izvērtējuma ziņojuma pārbaudes par tā atbilstību Tehniskās specifikācijas (Līguma 1.pielikums) prasībām.
- 5.4. Ja Pasūtītājs, saņemot izvērtējuma ziņojumu, konstatē tā neatbilstību Tehniskās specifikācijas (Līguma 1.pielikums) prasībām (turpmāk – Trūkumi), Pasūtītājs sagatavo un elektroniski nosūta Izpildītājam pretenziju, kurā norāda Pakalpojumā konstatētos Trūkumus un to novēršanas termiņu.
- 5.5. Pēc pretenzijā norādīto Trūkumu novēršanas Izpildītājs veic atkārtotu izvērtēšanas ziņojuma nodošanu Pasūtītājam Līgumā noteiktajā kārtībā.
- 5.6. Līguma noteikumi, kas uzliek Izpildītājam pienākumu novērst izvērtēšanas ziņojumā konstatētos Trūkumus un atkārtoti nodot izvērtēšanas ziņojumu Pasūtītājam tā noteiktajos termiņos, nav uzskatāmi par pamatu Līguma 3.2.apakšpunktā noteiktā Pakalpojuma izpildes termiņa pagarināšanai un līgumsoda nepiemērošanai.
- 5.7. Izvērtējuma ziņojumu un anotāciju pētījumam elektroniskā datu nesējā, savukārt Aktu un rēķinu papīrā, Izpildītājs iesniedz Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā, Peldu ielā 25, Rīgā vai ar drošu elektronisko parakstu parakstītus iepriekš minētos dokumentus nosūta elektroniski uz pasts@varam.gov.lv un latlit@varam.gov.lv.

6. PUŠU KONTAKTPERSONAS

- 6.1. Pasūtītāja kontaktpersona: Attīstības instrumentu departamenta Latvijas – Lietuvas nodaļas vecākā eksperte Sandra Vilciņa (tālr. 67026482, e-pasts: sandra.vilcina@varam.gov.lv).
- 6.2. Izpildītāja kontaktpersona: SIA "SAFEGE BALTIJA" valdes locekle Ieva Cēbura (tālr. 29488174, e-pasts: ieva.cebura@safège.lv).
- 6.3. Līguma 6.1. un 6.2.apakšpunktā noteiktās Pušu kontaktpersonas ir atbildīgas par Līguma izpildes uzraudzīšanu, Akta noformēšanu un iesniegšanu parakstīšanai Pusēm.
- 6.4. Pušu kontaktpersonu prombūtnes laikā (atvaļinājuma, komandējuma vai pārejošas darba nespējas laikā) to pienākumus pilda citi Pušu darbinieki ar atbilstošu kompetenci. Puse nekavējoties informē citu Pusi par darbinieku, kas aizvieto kontaktpersonu. Par jebkurām izmaiņām Līguma 6.1., 6.2.apakšpunktā norādītajā informācijā Puse paziņo citas Puses kontaktpersonai 1 (vienas) darba dienas laikā elektroniski.
- 6.5. Visa informācija, kas saistīta ar Līguma izpildi, Pušu strīda gadījumā par oficiālu tiks uzskatīta, ja kontaktpersonas būs izmantojušas rakstveida komunikāciju (tai skaitā Līguma 6.1., 6.2.apakšpunktā norādītās e-pasta adreses, kā arī Pušu kontaktpersonu prombūtnes laikā

(atvaļinājuma, komandējuma vai pārejošas darba nespējas laikā) e-pasta adreses, ko izmanto to aizvietotāji).

7. NEPĀRVARAMA VARA

- 7.1. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par Līguma saistību neizpildi, ja to izraisījuši nepārvaramas varas apstākļi, kurus Līguma slēdzēji nevarēja paredzēt, kontrolēt vai novērst un par kuru iestāšanās Līguma slēdzēji nav vainojami. Par nepārvaramās varas apstākļiem uzskatāmas dabas stihijas, ugunsgrēki, karadarbība, pilsoniskie nemieri, sacelšanās, streiki, epidēmijas, embargo, ierobežojumi enerģijas padevē, valdības lēmumi un citi ārpus Līguma slēdzēju kontroles esoši apstākļi.
- 7.2. Nepārvaramas varas iestāšanās gadījumā vienai Pusei nekavējoties rakstiski jāinformē par to otru Pusi.

8. KONFIDENCIALITĀTE

- 8.1. Puses uzskata visa veida informāciju, kas iegūta Līguma izpildes gaitā, par konfidenciālu informāciju, ja vien spēkā esošie normatīvie akti neparedz pretējo.
- 8.2. Par konfidenciālu informāciju Līguma ietvaros netiek uzskatīta informācija:
 - 8.2.1. kas Izpildītājam bijusi zināma, pirms Pasūtītājs to iesniedzis;
 - 8.2.2. ko Pasūtītājs ir sniedzis citām personām bez noteiktiem ierobežojumiem;
 - 8.2.3. kuru Izpildītājs ir pats radījis, nebalstoties uz Pasūtītāja iesniegto informāciju;
 - 8.2.4. kura ir nokļuvusi publiskajā telpā, nepārkāpjot Līgumā noteiktos konfidencialitātes noteikumus;
 - 8.2.5. kuru Izpildītājs var tiesiski iegūt no jebkuras trešās personas.
- 8.3. Puses veic visus nepieciešamos pasākumus, lai aizsargātu konfidenciālu informāciju, tajā skaitā par nepieciešamību nodrošināt konfidencialitātes informācijas aizsardzību informē savus darbiniekus un citas Līguma izpildē iesaistītās personas.
- 8.4. Pusēm ir pienākums neizpaust konfidenciālu informāciju trešajām personām bez otras Puses iepriekšējas rakstiskas piekrišanas, ja vien spēkā esošie normatīvie akti neparedz pienākumu Pusei izpaust konfidenciālu informāciju atsevišķām trešajām personām.
- 8.5. Ja kādai no Pusēm spēkā esošajos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā ir jāsniedz konfidencialitātes informācija trešajai personai, tā nekavējoties, bet ne vēlāk kā divu darba dienu laikā par to informē otru Pusi, ja normatīvie akti atļauj šāda veida informēšanu.

9. AUTORTIESĪBAS

- 9.1. Visas Līguma izpildes rezultātā radušās mantiskās autortiesības tiek nodotas Pasūtītājam līdz ar Akta parakstīšanas brīdi, un vienīgi Pasūtītājam ir tiesības tās izmantot.
- 9.2. Izpildītājs apliecinā, ka pārstāv visus Pakalpojuma izpildes autorus, kuri piedalījās Pakalpojuma izpildē un Izpildītājam ir tiesības pārstāvēt visus autorus attiecībā uz autoru mantiskajām tiesībām, tostarp, autora mantisko tiesību aizstāvēšanu, izlietošanu un nodošanu.
- 9.3. Izpildītājs apliecinā, ka Pakalpojuma izpildes gaitā radušos autortiesību darbu autoriem ir noteikts, ka tie neatsaucami pilnvaro Izpildītāju pārstāvēt autorus visos jautājumos, kas saistīti ar autora mantiskajām tiesībām, tostarp mantisko autora tiesību aizstāvēšanu, izlietošanu un nodošanu.
- 9.4. Pakalpojuma izpildes laikā, kā arī pēc Akta parakstīšanas Izpildītājs uzņemas atbildību par iespējamiem trešo personu autortiesību pārkāpumiem, kas radušies saistībā ar Pakalpojuma izstrādi, attiecībā uz Pakalpojuma izpildē izmantotajiem vai Pakalpojuma izpildes laikā radītajiem autoru darbiem un apņemas segt visus Pasūtītāja zaudējumus, kas rodas autortiesību pārkāpumu gadījumā, un šis pienākums nav ierobežots ne laikā, ne atbildības apjomā.

10. NOSLĒGUMA NOTEIKUMI

- 10.1. Pienākumi un tiesības, kas nav ietvertas šajā Līgumā, tiek regulēti atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem.
- 10.2. Ja kāds no Līguma noteikumiem zaudē spēku normatīvo aktu grozījumu gadījumā, Līgums nezaudē spēku tā pārējos punktos, un šajā gadījumā Puses piemēro Līgumu atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.
- 10.3. Ja kādai no Pusēm tiek mainīti rekvizīti (izņemot Līguma 10.4.apakšpunktā minēto informāciju), tad Puse nekavējoties elektroniski paziņo par to otrai Pusei (vienas Puses kontaktpersonai

- informējot otras Puses kontaktpersonu). Ja Puse neizpilda šo punktu, uzskatāms, ka otra Puse ir pilnībā izpildījusi savas saistības, lietojot šajā Līgumā esošo informāciju par Pusi.
- 10.4. Par bankas norēķinu konta maiņu Izpildītājs paziņo Pasūtītājam rakstiski (pa pastu vai elektroniski, izmantojot drošu elektronisko parakstu).
- 10.5. Pušu reorganizācija vai to vadītāju maiņa nevar būt par pamatu Līguma pārtraukšanai vai izbeigšanai. Gadījumā, ja kāda no Pusēm tiek reorganizēta vai likvidēta, vai tiek mainīti to vadītāji, Līgums paliek spēkā un tā nosacījumi ir saistoši Puses tiesību un saistību pārņēmējam. Par šādu apstākļu iestāšanos Puse brīdina otru Pusi vismaz 5 (piecas) dienas iepriekš.
- 10.6. Pusēm ir tiesības Pakalpojuma izpildes gaitā grozīt tikai nebūtiskus (Publisko iepirkumu likuma izpratnē) Līguma noteikumus, kā arī veikt Publisko iepirkumu likuma 61.panta trešajā un piektajā daļā minētos grozījumus, Pusēm savstarpēji vienojoties par izmaiņām Līgumā. Izmaiņas Līgumā noformē rakstiski, un tās stājas spēkā pēc tam, kad tās parakstījušas abas Puses. Jebkuri Līguma grozījumi pievienojami Līgumam kā pielikumi un kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu.
- 10.7. Strīdus, kas rodas Līguma izpildes gaitā vai sakarā ar šo Līgumu, Puses risina savstarpēju pārrunu ceļā 5 (piecu) darba dienu laikā. Ja vienošanās netiek panākta, tad strīdus risina Latvijas Republikas tiesā Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.
- 10.8. Pasūtītājam ir tiesības izmantot Līguma ietvaros sagatavoto izvērtēšanas ziņojumu pēc saviem ieskatiem, t. sk., izmantot tā daļas, publicēt un veikt citas darbības, bez iepriekšējas saskaņošanas ar Izpildītāju.
- 10.9. Puses nav tiesīgas nodot savas tiesības, kas saistītas ar šo Līgumu un izriet no tā, trešajai personai.
- 10.10. Puses garantē, ka to pārstāvjiem ir attiecīgas pilnvaras, lai slēgtu šo Līgumu un uzņemtos tajā noteiktās saistības un pienākumus.
- 10.11. Līgums ir sagatavots un parakstīts ar drošu elektronisko parakstu uz piecpadsmit lapām, ieskaitot Līguma pielikumus uz astoņām lapām. Līgumam tā parakstīšanas dienā ir pievienoti šādi pielikumi, kas ir Līguma neatņemama sastāvdaļa:
- 10.11.1.1.pielikums "Tehniskā specifikācija" uz 8 lapām;
- 10.11.2.2.pielikums "Finanšu piedāvājums" uz 1 lapas.

11. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI

Pasūtītājs:

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija

Adrese: Peldu iela 25

Rīga, LV – 1494

Reģ. Nr. 90000028508

Banka: Valsts kase

Konts: LV33TREL221049645900B

Kods: TRELLV22

Izpildītājs:

SIA "SAFEGE BALTIJA"

Reģ. Nr. 40003604048

Adrese: Kaļķu iela 5 – 1,

Rīga, LV-1050

AS Luminor

Norēķinu konts: LV74RIKO0002013003495

Kods RIKOLV22

Valsts sekretāra vietnieks Sandis Cakuls
paraksts*

Valdes locekle Ieva Cēbura
paraksts*

Pasūtītāja pārstāvis:

Attīstības instrumentu departamenta

Latvijas – Lietuvas programmas nodaļas vecākā

eksperte S.Vilciņa

* Piezīme: "Dokumenta rekvizītus "paraksts" un "datums" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu."

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU